
Uchwała Nr 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia . . . O Ł A h M S y * 

w sprawie zmiany w Regulaminie Organizacyjnym Centrum Administracyjnego 

do Obsługi Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym ( Dz.U. z 2019 r. poz. 511 ze zm.) oraz art. 95 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 

2011 roku o wspieraniu rodziny i pieczy zastępczej (Dz.U. z 2019 r. poz. 1111 ze zm.) Zarząd 

Powiatu Mławskiego uchwala, co następuje: 

W Regulaminie Organizacyjnym Centrum Organizacyjnego do Obsługi Palcówek 

Opiekuńczo - Wychowawczych w Kowalewie, stanowiącym Załącznik do Uchwały 

Nr 193/2015 Zarządu Powiatu Mławskiego z dnia 31 sierpnia 2015 roku 

w § 4 ust. 1 lit. d) otrzymuje brzmienie: 

,,d) Placówka opiekuńczo - wychowawcza typu socjalizacyjnego pod nazwą „Dom Dziecka 

nr 4" z siedzibą w: 06-522 Kowalewo, Kowalewo 79 A - do 10 miejsc." 

§1 

§2 
Inne zapisy Regulaminu Organizacyjnego pozostają bez zmian. 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji i Zdrowia. 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

4.Witold Okumski 

5.Krystyna Zając .. 

Zarząd Powiatu M] 

1.Jerzy Rakowski.... 

2.Zbigniew Markiem 

3.Jolanta Karpińska. 


